החוק להגברת האכיפה של דיני העבודה - הבהרות

ינואר 2013
חוזר מקצועי מספר 2/13

בהמשך לחזרנו 108/12 ובעקבות שאלות רבות שעלו בנוגע לחוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, תשע"ב-2011, שנכנס לתוקפו ביוני 2012, ברצוננו להבהיר מספר נושאים העולים מהחוק.

נזכיר, כי מטרת החוק לדאוג לאכיפת זכויותיהם של כלל העובדים השכירים במשק, ובפרט לאכיפת זכויותיהם של עובדי הקבלן המועסקים כעובדי ניקיון, שמירה, אבטחה והסעדה באמצעות קבלני כוח אדם.